

Anniskeluluvan hakeminen Korihaiden ottelutapahtumiin

Kaupunginhallitus 10.02.2025 § 41
3097/10.03.01.07/2025

Valmistelija: Yhdyskuntasuunnittelija Joonas Laivo
Sivistyspalvelujen erityisasiantuntija Inkeri Parviainen
Liikuntapalvelujen vastaava Taru Joutsa-Huutola
Palvelupäällikkö Petri Hatakka
etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi
Wintterin kiinteistöpalvelupäällikkö Joonas Hietala / SRV

Kaupunginhallitus on 14.2.2000 (§ 73) päättänyt rajoittaa alkoholijuomien saatavuutta lapsille, nuorille ja perheille tarkoitetuissa tiloissa ja tilaisuuksissa. Hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluiden sekä Kasvun ja oppimisen palveluiden hallinnoimissa tiloissa on periaatteena ollut, että alkoholin käyttöä ei sallita.

UU-Korihait ry anoo 26.1.2025 päivätyllä ja sähköpostitse toimitetulla hakemuksella Wintterin palloiluhallissa / Uusikaupunki-Areenalla Korihaiden järjestämiin yleisötapahtumiin anniskelulupaa. Ylemmän sarjatason peleissä on Suomessa yleisesti käytössä anniskelualueita, joissa myydään mietoja alkoholijuomia, ja myös luvan hakija haluaa tarjota vastaavanlaisen lisäpalvelun osana ottelutapahtumaa. Tapahtumissa myydään vain mietoja alkoholijuomia rajatuilla anniskelualueilla. Myynti tapahtuu pääasiallisesti erätauojen aikana, alkaen kuitenkin tunti ennen ottelutapahtumaa ja päättyen 30 minuuttia ennen tilavarauksen päättymistä. Yksityistilaisuuksissa anniskelu voidaan aloittaa kaksi tuntia ennen ottelun alkamista, mutta sen on päättyävä 30 minuuttia ennen tilavarauksen päättymistä.

Anniskelua suunnitellaan kahteen eri tilaan. Yleisötilaisuuksissa anniskelualueeksi on suunniteltu Uusikaupunki-Areenan laitakatsomo, jossa on yhteensä 124 asiakaspaikkaa. Alue rajataan ja erotetaan selkeästi muusta katsomosta. Yksityistilaisuuksissa anniskelua on tarkoitus järjestää Wintterin kabinetti-tiloissa, joissa on 90 asiakaspaikkaa ja yhteensä 108 neliometriä tilaa. Anniskelu suoritetaan anniskelulainsäädännön ja -luvan ehtojen mukaisesti Korihaiden omana toimintana.

Anniskelualueiden rakenteiden on oltava helposti siirrettävissä, eivätkä ne saa aiheuttaa haittaa poistumisteille tai muulle toiminnalle. Pysyviä rakenteita tai rakennelmia ei sallita. Juoksusuoran lattia sekä muut herkäät ja vaikeasti puhdistettavat pinnat on suojattava asianmukaisesti, ja käytetyt alueet on siivottava

välittömästi tilaisuuden päätyttyä. Tapahtuman järjestäjä vastaa mahdollisista vahingoista kaupungille tai kolmansille osapuolille. Tapahtuman järjestäjä huolehtii, että anniskelu ja järjestyksenvalvonta suoritetaan viranomaisten vaatimusten ja ohjeiden mukaisesti. Jos ottelutapahtumassa esiintyy järjestyshäiriöitä, päihtymystä, juomien kuljettamista pois anniskelualueelta tai muuta anniskeluluvan tai hyvien tapojen vastaista toimintaa, johtaa tämä välittömästi kiinteistön haltijan suostumuksen perumiseen ja siten anniskelun päättymiseen.

Hakijan tulee huolehtia siitä, että ottelutapahtumassa on tarjolla myös alkoholittomia juomia. Alkoholittoman tarjoilun myyntipisteen tulee sijaita anniskelualueella näkyvämmällä paikalla, olla ulkoasultaan houkutteleva ja viestiä positiivista ilmapiiriä, anniskelualueen ollessa sivuroolissa.

Hakijan tulee suunnitelmien tarkentuessa olla yhteydessä kiinteistön ja liikuntapalveluiden edustajiin yksityiskohtien ja käytännön järjestelyjen sopimiseksi.

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Atso Vainio

Päätösehdotus: Kaupunginhallitus päättää omalta osaltaan myöntää UU-Korihait ry:lle luvan käyttää Uudenkaupungin kaupungin omistamaa Wintteriä / Uusikaupunki-Areenan tiloja hakemuksen mukaisesti anniskeluun Korihaiden järjestämissä yleisötapahtumissa yllä esitetyn ehdoin.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupunginarkkitehti Leena Arvela-Hellén poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 19.19.
